
Zarządzenie nr 107/2025 
Burmistrza Miasta i Bodzanów 

z dnia 7 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania składu osobowego stałej Komisji Przetargowej,  

w celu przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

 

Powołuje się stałą Komisje Przetargową w następującym składzie: 

 

1) Aleksandra Jakubowska – Przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Lenkiewicz – Sekretarz 

3) Agnieszka Latarska – Członek Komisji 

4) Zbigniew Idzik – Członek Komisji 

5) Pracownik merytoryczny właściwy ze względu na rodzaj zamówienia – Członek Komisji 

 

§2 

 

Członek komisji – pracownik merytoryczny właściwy ze względu na przedmiot zamówienia, 

będzie powoływany każdorazowo odrębnym Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Bodzanów. 

 

§3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 92 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 7 sierpnia 2020 roku w sprawie 

powołania składu osobowego stałej Komisji Przetargowej, w celu przeprowadzenia 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY BODZANÓW 

 

                                                                                      /-/    Jarosław  Dorobek 

 

 

 



 

 

 

 


